Pontifex igitur, paratis omnibus de mane, in secretario lavat prius manus, deinde super rochetum, sive superpelliceum, si sit Regularis, accipit amictum, albam, cingulum, Crucem pectoralem, stolam, ac pluviale violacei coloris, pectorale, et mitram.

Postmodum, cum toto Clero suæ Ecclesiæ, ordine processionali accedit ante Altare majus, vel ejusdem Secretarii, ubi, genuflexus super faldistorio, deposita mitra, genuflectentibus pariter omnibus, pias mente ad Deum preces effundat, ut sacram actionem digne valeat explere.

Deinde ad implorandum divinum auxilium, surgens, se signat, et dicit:

Deus in adjutórium meum inténde.

R. Dómine ad adjuvándum me festína.

Glória Patri, et Filio, et Spiritui sancto.

R. Sicut erat in princípío et nunc, et in sæcula sæculórum. Amen.

Postea, stans ibidem, incipiat, prosequentibus Clericis, Antiphonam:

Effúndam super vos aquam mundam, et mundabimini ab ómnibus inquinaméntis vestris, dicit Dóminus.

Deinde. Ps. Dómine, Dóminus noster. p. 312. Afférte Dómino. p. 218. et Quemádmódum desiderat. p. 312. Et dicuntur toti cum Glória Patri. Sicut erat etc.

Et repetitur Antiphona.

Effúndam super vos aquam mundam, et mundabimini ab ómnibus inquinaméntis vestris, dicit Dóminus.

Completa Antiphona, Pontifex, deposita mitra, surgit, et stans versus ad altare, dicit:

Kýrie eléison. **C**hriste eléison. **K**ýrie eléison.

Pater noster. **secreto usque ad**

V. Et ne nos indúcas in tentatiónem.

R. Sed líbera nos a malo.

V. Dómine exaúdi oratiónem meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum. **R.** Et cum spírítu tuo.

Orémus.

Omnípotens, sempitérne Deus, qui dedísti fámulis tuis in confessiõe veræ fidei, æternæ Trinitátis glóriam agnóscere; et in poténtia majestátis adoráre unitátem: quæsumus; ut ejúsdem fidei firmitáte, ab ómnibus semper muniámur advérsis.

Oratio.

Adésto supplicatióibus nostris, omnípotens Deus: et quod humilitátis nostræ geréndum est ministério, tuæ virtútis impleátur efféctu.

Oratio.

Da, quæsumus Dómine, Elécto nostro, *(In plurali pro omnibus, et in genere masculino, nisi omnes sint feminae.)* ut, sanctis edóctus mystériis,

et renovétur fonte Baptísmatis, et inter Ecclésiæ tuæ membra numerétur. **Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.**

Deinde Pontifex, acceptis mitra, et baculo Pastoralis, procedit cum toto suo Clero, ut supra, ad fores Ecclesiæ, ibique in limine, deposito baculo, et retenta mitra, sedet in faldistorio. Catechizandus vero extra limen genuflectit, e regione Pontificis. Et si sint plures mares, et feminae, illi ad dexteram Pontificis, hæ vero ad sinistram statuuntur.